证券代码：

601218

证券简称：吉鑫科技 公告编号：

2011-013

江苏吉鑫风能科技股份有限公司

关于董事会秘书辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2011

年

7

月

7

日，公司董事会接到董事会秘书席庆彬先生辞职的报告。席庆彬先生因工作变动，辞

去公司董事会秘书及董事会办公室主任职务。

根据《上海证券交易所股票上市规则》第

3.2.13

条款的规定，在公司正式聘任董事会秘书之前，由

董事长包士金先生代行董事会秘书职责。

特此公告。

江苏吉鑫风能科技股份有限公司

董 事 会

二〇一一年七月八日

证券代码：

002281

证券简称：光迅科技 公告编号：（

2011

）

026

武汉光迅科技股份有限公司

关于公司股票继续停牌的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏承担责任。

武汉光迅科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2011

年

7

月

1

日在巨潮资讯网和《中国证券报》、

《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》上披露了《武汉光迅科技股份有限公司重大事项停牌公告》，

告知因公司控股股东武汉邮电科学研究院正在筹划涉及本公司的重大事项，公司股票自

2011

年

7

月

1

日开市起停牌。

目前，控股股东和公司正就该事项与有关部门进行咨询和论证，还存在不确定性。为避免引起股

票价格波动，保护投资者利益，公司股票继续停牌，待刊登相关公告后复牌。

特此公告

武汉光迅科技股份有限公司董事会

二

○

一一年七月七日

股票代码：

000030

、

200030

股票简称：

*ST

盛润

A

、

*ST

盛润

B

公告编号

: 2011-030

广东盛润集团股份有限公司

关于重大资产重组事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

公司于

2011

年

5

月

27

日在《证券时报》、香港《大公报》和巨潮资讯网上刊登了

"

公司股票继续停牌

公告【公告编号

2011-019

】）

"

，公告提及公司近期拟筹划重大资产重组事项，因相关事项存在重大不

确定性，需向相关方进行持续沟通、论证，为维护投资者利益，保证公平信息披露，避免公司股价异常

波动，经公司申请，公司股票自

2011

年

5

月

27

日起继续停牌，并申请延期至

7

月

26

日前召开董事会审议

重大资产重组事项及披露相关信息。

目前，公司已聘请相关中介机构积极推进公司资产重组工作，现还在相关的审批程序之中。

2011

年

7

月

7

日，公司收到了深圳证券交易所

"

关于对广东盛润集团股份有限公司的定期报告监管函

"

，中

国证监会会计部认为本公司破产重整清偿不属于资产负债表日后调整事项，不应在

2010

年年报中确

认债务重组收益，本公司将根据函件要求，对

2010

年财务报告中债务重组收益处理予以纠正、重新审

计，并按规定期限披露更正后的

2010

年年报及审计报告。

停牌期间，公司将根据相关规定及时履行信息披露义务，每周发布一次重大资产重组事项进展

公告，直至相关事项确定并披露有关结果后复牌。

特此公告。

广东盛润集团股份有限公司董事会

2011

年

7

月

8

日

证券代码：

６０１００５

股票简称：重庆钢铁 公告编号：临

２０１１－０２５

重庆钢铁股份有限公司

２０１１

年

６

月份钢材产量快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏负连带责任。

重庆钢铁股份有限公司（“本公司”）

２０１１

年

６

月份钢材产量快报数据如下：

本月数 去年同期数 本年累计数 去年累计数

钢材产量

（

吨

）

４５７

，

９１２ ３３６

，

４７５ ２

，

７６０

，

７３６ １

，

７４７

，

６２７

注：表中数据为成品钢材产量快报数（未包括商品钢坯），最终以本公司定期报告中的数据为准。

特此公告。

重庆钢铁股份有限公司董事会

２０１１

年

７

月

７

日

股票代码：

002048

股票简称：宁波华翔 公告编号：

2011-043

宁波华翔电子股份有限公司

第四届董事会第八次会议决议公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

宁波华翔电子股份有限公司

(

以下简称

"

公司

")

第四届董事会第八次会议通知于

2011

年

06

月

24

日以邮

件或传真等书面方式发出， 会议于

2011

年

7

月

7

日上午

9

：

30

以通讯方式召开。 董事长周晓峰先生主持会

议。会议应出席董事

9

名，亲自出席董事

8

名，董事金良凯先生因公务出国委托杜坤勇先生代为出席。本次

会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

会议以通讯表决的方式审议通过了《关于对

"

富奥公司

"

长期股权投资核算方法变更的议案》。

2011

年

3

月，本公司持有

20,000

万股股份的富奥汽车零部件股份有限公司（以下称

"

富奥公司

"

）完成

了定向增发，本公司持股比例从

20%

下降为

17.86%

；

2011

年

6

月，富奥公司新一届董事会由

5

人增加至

7

人，

本公司拥有其董事会表决权由

20%

下降为

14.29%

，本公司委派的董事不再担任其副董事长之职。

鉴于上述事项，本公司对富奥公司不再具有重大影响，为使公司的财务信息能更真实、准确、可靠的

反映公司资产和盈利状况，依据企业会计准则的相关规定，本次会议同意自

2011

年

4

月

1

日起，对富奥公

司的长期股权投资由权益法变更为成本法进行核算。

根据公司财务部门测算，本次变更将使

2011

年

1-6

月份公司的投资收益减少约

2,000

万元，将对公司

2011

年半年报业绩产生影响。

(

详见同日公司

2011-044

号公告

)

表决结果：

9

票同意、

0

票弃权、

0

票反对。

特此公告。

宁波华翔电子股份有限公司

董事会

2011

年

7

月

8

日

证券代码

:002048

证券简称

:

宁波华翔 公告编号

:2011-044

宁波华翔电子股份有限公司

2011

年半年报业绩预告的修正公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、预计的本期业绩

1

、业绩预告期间

2011

年

1

月

1

日至

2011

年

6

月

30

日。

2

、前次业绩预告披露的时间和预计的业绩

2011

年

4

月

27

日公司在披露的

2011

年第一季度报告中预计

2011

年

1-6

月归属母公司所有者的净利润

净利润与上年同期相比增长

10%-40%

。。

3

、修正后的预计业绩

2011

年

1-6

月归属母公司所有者的净利润与上年同期相比增长

0%-10%

。

4

、本次业绩预告未经过注册会计师预审计。

二、上年同期业绩

1

、归属于母公司所有者的净利润：

184,669,644.70

元

2

、基本每股收益：

0.36

元

三、业绩预告出现差异的原因

2011

年

7

月

7

日，公司四届董事会第八次会议审议通过：自

2011

年

4

月

1

日起，对富奥汽车零部件股份

有限公司的长期股权投资由权益法变更为成本法进行核算，根据公司财务部测算，本次变更将使

2011

年

1-6

月份公司的投资收益减少约

2,000

万元，将对公司

2011

年半年报业绩产生影响。

四、其他情况说明

1

、具体数据以公司

2011

年半年报为准，本次业绩预告修正数据为公司财务部测算后做出，未经审计

师审计，提请投资者注意。

2

、公司董事会对本次业绩预告修正给投资者带来的不便致以歉意。

特此公告

宁波华翔电子股份有限公司

董事会

二〇一一年七月八日

股票简称：渤海物流 股票代码：

０００８８９

公告编号：

２０１１

—

１６

秦皇岛渤海物流控股股份有限公司

２０１１

年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１１

年

６

月

３０

日；

２．

预计的业绩：同向上升，有关业绩见下表。

业绩预告情况表

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润

比上年同期增长

：

约

１３６．２８％

盈利

：

１

，

６０８．２９

万元

盈利

：

约

3,800

万元

基本每股收益 盈利

：

约

０．１１２２

元

／

股 盈利

：

０．０４７５

元

／

股

二、业绩预告预审计情况

业绩预告没有经过注册会计师的审计。

三、业绩变动原因说明

本公司

２０１１

年上半年业绩增长的主要原因是商业零售收入较上年同期增加

１３

，

９００

多万元且毛利率

有所提高，公司房地产业务同比减少亏损

２２０

多万元。

四、其他相关说明

本公司此次业绩预告的依据是初步财务会计核算，具体数据以

２０１１

年半年度报告为准，敬请投资者

注意投资风险。

特此公告。

秦皇岛渤海物流控股股份有限公司董事会

２０１１

年

７

月

８

日

股票简称：渤海物流 股票代码：

０００８８９

公告编号：

２０１１

—

１５

秦皇岛渤海物流控股股份有限公司

２０１１

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

特别提示：本次公司临时股东大会没有出现否决议案。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况。

１

、召开时间：

２０１１

年

７

月

７

日上午

９

：

００

时；

２

、召开地点：河北省秦皇岛市迎宾路

９９

号秦皇岛君御大酒店会议室；

３

、召开方式：现场投票；

４

、召 集 人：公司董事会；

５

、主 持 人：王福琴董事长。

６

、本次临时股东大会由公司董事会提请召开，并以公告方式发出通知，会议的召开符合有关法律、

行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

（二）出席会议情况。

１

、出席会议的股东及股东授权委托代表有

４

人，代表股份数量

１３２

，

３１８

，

１１２

股，占公司有表决权股份

总数的比例为

３９．０７％

；

２

、公司部分董事、监事、高级管理人员出席了会议，公司聘请的安徽中天恒律师事务所的律师出席

大会并出具了法律意见书。

二、提案审议情况

大会没有增加、否决或变更的提案，没有特别提案、关联交易事项或需要流通股股东单独表决的提

案。大会审议了会议通知中列明的事项，以股东记名投票方式审议通过《关于补选甘玲女士为公司董事

的议案》。其表决结果：同意股份

１３２

，

３１８

，

１１２

股，占出席会议所有股东所持表决权的

１００％

；反对股份

０

股；

弃权股份

０

股。

三、律师出具的法律意见

１

、律师事务所名称：安徽中天恒律师事务所；

２

、律师姓名：朱世贾、胡开梁。

３

、法律意见结论：公司本次临时股东大会的召集、召开程序、召集人及出席会议人员的资格、提案、

表决程序和表决结果均符合法律、法规、规章、规则和公司章程的规定。本次临时股东大会审议通过的有

关决议合法有效。

四、备查文件

１

、经与会董事签字确认的公司

２０１１

年第一次临时股东大会决议。

２

、律师出具的法律意见书。

秦皇岛渤海物流控股股份有限公司董事会

２０１１

年

７

月

８

日

关于长盛同鑫保本混合型证券投资基金参与部分代销机构申购费率优惠及

参与部分代销机构定期定额投资业务活动的公告

为满足广大投资者的理财需求，长盛基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定自

２０１１

年

７

月

８

日

起所管理的长盛同鑫保本混合型证券投资基金（基金代码：

０８０００７

，以下简称“本基金”）参与部分代销机

构的开放式基金申购费率优惠活动。适用的代销机构有：华泰证券股份有限公司、海通证券股份有限公

司、华泰联合证券有限责任公司、申银万国证券股份有限公司、中国银河证券股份有限公司、广发华福证

券有限责任公司、中信建投证券有限责任公司、瑞银证券有限责任公司、齐鲁证券有限公司、信达证券股

份有限公司、广发证券股份有限公司、中国建银投资证券有限责任公司、国泰君安证券股份有限公司。费

率优惠内容如下：

机构名称 网上交易申购费率折扣

华泰证券

４

折

海通证券

４

折

华泰联合证券

４

折

申银万国证券 网上银行

４

折

、

电话银行

５

折

银河证券

４

折

广发华福证券

４

折

中信建投证券

４

折

瑞银证券

６

折

齐鲁证券

４

折

信达证券

４

折

广发证券

４

折

中投证券

４

折

国泰君安证券

银证联名卡

：

最低至

４

折

非银证联名卡

：

最低至

９

折

活动期间，投资者通过上述代销机构网上交易系统申购本基金，申购费率最低按原费率四折执行，

但折后费率不低于

０．６％

；若原申购费率等于或低于

０．６％

，则按原费率执行。具体费率标准详见《长盛同鑫

保本混合型证券投资基金基金合同》、《长盛同鑫保本混合型证券投资基金招募说明书》 及相关公告。相

关业务细则请遵循各代销机构具体规定。

同时，为了更好的满足投资者的理财需求，本公司决定自

２０１１

年

７

月

８

日起在部分代销机构推出本基

金的定期定额申购业务。适用代销机构有：华泰证券股份有限公司、海通证券股份有限公司、华泰联合证

券有限责任公司、申银万国证券股份有限公司、招商证券股份有限公司、中信证券股份有限公司、中国银

河证券股份有限公司、广发华福证券有限责任公司、中信建投证券有限责任公司、瑞银证券有限责任公

司、齐鲁证券有限公司、信达证券股份有限公司、东北证券股份有限公司、广发证券股份有限公司、中信

金通证券有限责任公司、中国建银投资证券有限责任公司、国泰君安证券股份有限公司、兴业证券股份

有限公司。定期定额申购业务内容如下：

机构名称 定投活动 定投申购费率折扣

华泰证券 有 柜台

８

折

、

网上

４

折

海通证券 有 柜台

８

折

、

网上

４

折

华泰联合 有 柜台

８

折

、

网上

４

折

申银万国证券 有 无折扣

招商证券 有 无折扣

中信证券 有 无折扣

银河证券 有 柜台

８

折

、

网上

４

折

广发华福证券 有 无折扣

中信建投证券 有 柜台

８

折

、

网上

４

折

瑞银证券 有 无折扣

齐鲁证券 有

４

折

信达证券 有

４

折

东北证券 有 无折扣

广发证券 有

８

折

中信金通证券 有 无折扣

中投证券 有 柜台

８

折

、

网上

４

折

国泰君安证券 有 无折扣

兴业证券 有 无折扣

“定期定额投资业务”是基金申购业务的一种方式，投资者可以通过上述代销机构提交申请，约定每

期扣款时间、扣款金额及扣款方式，由上述代销机构于约定扣款日在投资者指定资金账户内自动完成扣

款及基金申购申请业务。投资者在办理相关基金“定期定额投资业务”的同时，仍然可以进行日常申购、

赎回业务。

活动期间，投资者通过上述代销机构定投申购本基金，定投申购费率按原费率折扣活动执行，但折

后费率不低于

０．６％

；若原定投费率等于或低于

０．６％

，则按原费率执行。具体费率标准详见《长盛同鑫保本

混合型证券投资基金基金合同》、《长盛同鑫保本混合型证券投资基金招募说明书》及相关公告。相关业

务细则请遵循各代销机构具体规定。

从

２０１１

年

７

月

８

日起，投资者可在上述代销机构的全国各指定网点进行本基金的定期定额业务。相关

业务细则请遵循各代销机构具体规定。 如果上述代销机构对本公告披露的定投业务活动的具体安排做

出调整，请以该机构最新的规定为准。

重要提示：若投资者申请办理定投业务的基金处于暂停申购状态，则本公司不接受该基金定投业务

的申请。对于相关代销机构已受理、并提交到注册登记机构的申购申请，注册登记机构将以确认失败处

理。

一、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况。

１．

长盛基金管理有限公司

网址：

ｗｗｗ．ｃｓｆｕｎｄｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

；

客户服务电话：

４００－８８８－２６６６

（免长话费）或

０１０－６２３５００８８

（北京）

２．

国泰君安证券股份有限公司

网址：

ｗｗｗ．ｇｔｊａ．ｃｏｍ

客户服务电话：

４００８８８８６６６

３．

中国银河证券股份有限公司

网址：

ｗｗｗ．ｃｈｉｎａｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ．ｃｎ

客户服务电话：

４００－８８８－８８８８

４．

海通证券股份有限公司

网址：

ｗｗｗ．ｈｔｓｅｃ．ｃｏｍ

客户服务电话：

４００－８８８－８００１

、（

０２１

）

９６２５０３

５．

申银万国证券股份有限公司

网址：

ｗｗｗ．ｓｗ２０００．ｃｏｍ．ｃｎ

客户服务电话：

０２１－９６２５０５

６．

华泰联合证券有限责任公司

网址：

ｗｗｗ．ｌｈｚｑ．ｃｏｍ

客户服务电话：

９５５１３

７．

广发华福证券有限责任公司

网址：

ｗｗｗ．ｇｆｈｆｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ

客户服务电话：

０５９１－９６３２６

８．

招商证券股份有限公司

客户服务电话：

４００８８８８１１１

、（

０７５５

）

２６９５１１１１

网址：

ｗｗｗ．ｎｅｗｏｎｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

９．

东北证券股份有限公司

网址：

ｗｗｗ．ｎｅｓｃ．ｃｎ

客户服务电话：

４００－６００－０６８６

、（

０４３１

）

９６６８８－０

１０．

瑞银证券有限责任公司

网址：

ｗｗｗ．ｕｂｓｓｅｃｕｒｉｔｉｅｓ．ｃｏｍ

客户服务电话：

０１０－５９２２６７８８

１１．

华泰证券股份有限公司

网址：

ｗｗｗ．ｈｔｓｃ．ｃｏｍ．ｃｎ

客户服务电话：

９５５９７

１２．

中信证券股份有限公司

网址：

ｗｗｗ．ｃｓ．ｅｃｉｔｉｃ．ｃｏｍ

客户服务电话：

９５５５８

１３．

中信建投证券有限责任公司

网址：

ｗｗｗ．ｃｓｃ１０８．ｃｏｍ

客户服务电话：

４００－８８８８－１０８

１４．

齐鲁证券有限公司

网址：

ｗｗｗ．ｑｌｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ

客户服务电话：

９５５３８

１５．

信达证券股份有限公司

网址：

ｗｗｗ．ｃｉｎｄａｓｃ．ｃｏｍ

客户服务电话：

４００－８００－８８９９

１６．

广发证券股份有限公司

网址：

ｗｗｗ．ｇｆ．ｃｏｍ．ｃｎ

客户服务电话：

４００－８８８８－２２２

１７．

中信金通证券有限责任公司

网址：

ｗｗｗ．ｂｉｇｓｕｎ．ｃｏｍ．ｃｎ

客户服务电话：

０５７１－９６５９８

１８．

中国建银投资证券有限责任公司

网址：

ｗｗｗ．ｃｊｉｓ．ｃｎ

客户服务电话：

４００－６００－８００８

１９．

兴业证券股份有限公司

网址：

ｗｗｗ．ｘｙｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ

客户服务电话：

４００－８８８－８１２３

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。本公司提醒投资者在做出

投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行负担。基金定期定额投资并

不等于零存整取等储蓄方式，不能规避基金投资所固有的风险，也不能保证投资人获得收益。投资者投

资基金时应认真阅读基金的基金合同、招募说明书等文件。

特此公告。

长盛基金管理有限公司

二〇一一年七月八日

证券代码：

002471

证券简称：中超电缆 公告编号：

2011-037

江苏中超电缆股份有限公司

第二届董事会第一次会议决议公告

本公司董事会及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏承担责任。

一、董事会会议召开情况

江苏中超电缆股份有限公司

(

以下简称

"

公司

")

第二届董事会第一次会议由董事长杨飞召集并于

2011

年

6

月

25

日以专人送达、传真或电子邮件等形式发出会议通知

,

会议于

2011

年

7

月

7

日上午

11

时在公司会议室

召开

,

本次会议应参加董事

9

人

,

实际参加董事

9

人，独立董事赵杰臣先生以通讯方式参加本次会议。本次董

事会的召集和召开符合《中华人民共和国公司法》（以下简称

"

《公司法》

"

）及《江苏中超电缆股份有限公司

章程》（以下简称

"

《公司章程》

"

）的规定。会议由董事长杨飞先生主持，公司监事和高级管理人员列席了本

次会议。经与会董事认真审议

,

做出如下决议：

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过了《关于选举公司第二届董事会董事长的议案》

表决结果：

9

票同意，

0

票反对，

0

票弃权。

选举杨飞先生为公司第二届董事会董事长，任期三年。

（二）审议通过了《关于选举公司第二届董事会副董事长的议案》

表决结果：

9

票同意，

0

票反对，

0

票弃权。

选举杨俊先生和陈剑平先生为公司第二届董事会副董事长，任期三年。

（三）审议通过了《关于公司董事长代行董事会秘书职责的议案》

表决结果：

9

票同意，

0

票反对，

0

票弃权。

因公司董事会换届选举，公司原董事会秘书陈剑平先生不再担任这一职务。公司对其在任期内为公司

发展和公司上市，特别是公司上市后在公司治理和规范运作方面作出的贡献表示感谢，陈剑平先生离任后

仍担任公司副董事长。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，公司将尽快聘任新的董事会秘书，在聘任新的董事

会秘书之前，公司董事会指定公司董事长杨飞先生代行董事会秘书的职责。

杨飞先生在代行董事会秘书职责期间的联系方式为：

电话：

0510-87698510

传真：

0510-87698298

电子邮箱：

jx2008cjp@yahoo.cn

（四）审议通过了《关于增加公司高级管理人员范围的议案》

表决结果：

9

票同意，

0

票反对，

0

票弃权。

公司董事会决定按《公司章程》规定，增加总经济师、营销总监为公司高级管理人员。

（五）审议通过了《关于聘任公司总经理的议案》

表决结果：

9

票同意，

0

票反对，

0

票弃权。

同意聘任张乃明先生担任公司总经理，任期三年。

（六）审议通过了公司《关于聘任公司副总经理的议案》

表决结果：

9

票同意，

0

票反对，

0

票弃权。

经公司总经理提名，同意聘任杨俊先生、吴鸣良先生、霍振平先生担任公司副总经理，任期三年。

（七）审议通过了公司《关于聘任公司财务总监的议案》

表决结果：

9

票同意，

0

票反对，

0

票弃权。

经公司总经理提名，同意聘任肖誉先生担任公司财务总监，任期三年。

（八）审议通过了公司《关于聘任公司总工程师的议案》

表决结果：

9

票同意，

0

票反对，

0

票弃权。

经公司总经理提名，同意聘任王彩霞女士担任公司总工程师，任期三年。

（九）审议通过了公司《关于聘任公司总经济师的议案》

表决结果：

9

票同意，

0

票反对，

0

票弃权。

经公司总经理提名，同意聘任王强先生担任公司总经济师，任期三年。

（十）审议通过了公司《关于聘任公司营销总监的议案》

表决结果：

9

票同意，

0

票反对，

0

票弃权。

经公司总经理提名，同意聘任赵汉军先生担任公司营销总监，任期三年。

（十一）审议通过了公司《关于选举公司第二届董事会专门委员会委员的议案》

表决结果：

9

票同意，

0

票反对，

0

票弃权。

根据深圳证券交易所 《上市公司治理准则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》的

相关规定，公司第二届董事会设立了战略委员会，审计委员会，提名委员会，薪酬与考核委员会四个专门委

员会，各委员会成员如下，任期三年。

战略委员会：召集人为杨飞，委员为杨飞、杨俊、吴鸣良、陈友福、陈剑平、俞雷、赵杰臣。

审计委员会：召集人为史勤，委员为史勤、赵杰臣、鲁桐、杨俊、俞雷。

提名委员会：召集人为赵杰臣，委员为赵杰臣、鲁桐、史勤、杨飞、陈友福。

薪酬与考核委员会：召集人为鲁桐，委员为鲁桐、赵杰臣、史勤、陈剑平、吴鸣良。

公司董事会成员（包括兼任高级管理人员的董事）相关简历已披露在公司第一届董事会第十九次会议

公告中，详情见

6

月

22

日《证券时报》、《证券日报》、巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）《第一届董事会第

十九次会议决议公告》。其它高级管理人员简历详见附件。

三、独立董事意见

公司独立董事经认真审议已对本次董事会相关事项发表了同意的独立意见， 详情见

7

月

8

日巨潮资讯

网（

http://www.cninfo.com.cn

）公司《独立董事关于公司第二届董事会第一次会议相关事项的独立意见》。

四、备查文件

（一）经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议；

（二）深交所要求的其他文件。

特此公告。

江苏中超电缆股份有限公司董事会

二〇一一年七月七日

附件：

张乃明先生简历

张乃明，男，汉族，中国国籍，无境外居留权，

1970

年

1

月生，本科学历。曾任：远东电缆有限公司天津销

售处经理，江苏中超电缆有限公司副总经理、山东中州董事、本公司副总经理。现任本公司总经理、江苏中

超投资集团有限公司（为本公司控股股东，以下简称

"

中超集团

"

）董事、宜兴市中超苏原汽车销售有限公司

（为本公司控股股东中超集团控股子公司，以下简称

"

苏原汽车

"

）监事会主席、南京中超新材料有限公司

（为本公司全资子公司，以下简称

"

中超新材料

"

）董事。除上述外，未在其他机构担任董事、监事、高级管理

人员。与公司其他董事、监事、高管人员、实际控制人之间无关联关系。

张乃明先生未持有公司股票，不存在《公司法》规定禁止担任高级管理人员职务的情形，最近三年未受

过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。张乃明先生持有中超集团

360

万元出资。

霍振平先生简历

霍振平，男，汉族，中国国籍，无境外居留权，

1963

年生，本科学历。曾任：郑州电缆厂副总工程师兼科技

处长、陕西银河远东电缆有限公司总工程师、宜兴市苏源电缆有限公司副总经理兼总工程师、长春热缩材

料有限公司总经理、郑州电缆有限公司常务副总经理。现任本公司副总经理。中超集团监事、苏原汽车董

事、中超新材料董事、江苏科耐特高压电缆附件有限公司（为本公司控股子公司，以下简称

"

江苏科耐特

"

）

董事、宜兴市中资物资经营有限公司董事长。除上述外，未在其他机构担任董事、监事、高级管理人员。与公

司其他董事、监事、高管人员、实际控制人之间无关联关系。

霍振平先生未持有公司股票，不存在《公司法》规定禁止担任高级管理人员职务的情形，最近三年没有

受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

肖誉先生简历

肖誉，男，中国国籍，无境外居留权，

1973

年

1

月出生，本科学历。 从

1997

年起历任：宝鸡电力设备厂财

务科系统管理员，陕西银河远东电缆有限公司财务部经理助理、审计部经理、财务部经理，陕西省电力公司

财务部任总会计岗位（属于上级单位借调），陕西银河远东电缆有限公司副总会计师兼财务部经理，江苏中

超电缆股份有限公司副总会计师兼财务部经理、总会计师。现任本公司财务总监。中超新材料监事、江苏中

超盈科信息技术有限公司（为本公司控股股东中超集团的控股子公司，以下简称

"

中超盈科

"

）董事长、江苏

科耐特监事会主席。除上述外，未在其他机构担任董事、监事、高级管理人员。与公司其他董事、监事、高管

人员、实际控制人之间无关联关系。

肖誉先生未持有公司股票，不存在《公司法》规定禁止担任高级管理人员的情形，最近三年没有受过中

国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。肖誉先生持有中超集团

30

万元出资。

王彩霞女士简历

王彩霞，女，汉族，中国国籍，无境外居留权，

1965

年

11

月生，大专学历。曾任：齐齐哈尔电缆厂技术工艺

科科长，远东电缆厂电缆研究所副所长，江苏圣安电缆有限公司副总工程师，江苏中超电缆有限公司总工

程师。现任本公司总工程师。与公司其他董事、监事、高管人员及其他持有公司百分之五以上股份的

股东、实际控制人之间无关联关系。

王彩霞女士未持有公司股票，不存在《公司法》规定禁止担任高级管理人员的情形，最近三年未受过中

国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。王彩霞女士持有中超集团

50

万元出资。

王强先生简历

王强，男，汉族，中国国籍，无境外居留权，

1973

年

3

月生，大专学历。曾任：远东电缆有限公司总裁秘

书、团委书记、供应部经理，江苏中超电缆有限公司市场部经理，本公司营销部总经理。现任本公司总经理

助理、宜兴市创业工业地产置业有限公司（为中超集团全资子公司，以下简称

"

工业地产

"

）监事会副主席。

除上述外，未在其他机构担任董事、监事、高级管理人员。与公司其他董事、监事、高管人员、实际控制人之

间无关联关系。

王强先生未持有公司股票，不存在《公司法》规定禁止担任高级管理人员的情形，最近三年未受过中国

证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。王強先生持有中超集团

40

万元出资。

赵汉军先生简历

赵汉军，男，汉族，中国国籍，无境外居留权，

1972

年

9

月生，中学学历。曾任：远东电缆有限公司营销经

理。现任本公司营销部总经理、中超集团监事、工业地产董事。除上述外，未在其他机构担任董事、监事、高

级管理人员。与公司其他董事、监事、高管人员、实际控制人之间无关联关系。

赵汉军先生未持有公司股票，不存在《公司法》规定禁止担任高级管理人员的情形，最近三年未受过中

国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。赵汉军先生持有中超集团

150

万元出资。

证券代码：

002471

证券简称：中超电缆 公告编号：

2011-038

江苏中超电缆股份有限公司

第二届监事会第一次会议决议公告

本公司监事会及监事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏承担责任。

一、监事会会议召开情况

江苏中超电缆股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第二届监事会第一次会议于

2011

年

7

月

7

日上午

11

时

30

分在江苏中超电缆股份有限公司会议室召开，本次会议已于

2011

年

6

月

25

日以电子邮件、信件等形式通知

全体监事。会议由监事会主席盛海良主持，会议应到监事

7

人，实到监事

7

人，公司监事会主席盛海良先

生、监事许铭占先生、王雪琴女士、陈国强先生、周燕女士、何志东先生、楚慧蕴女士以现场方式参加本次会

议。会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》和《江苏中超电缆股份有限公司章程》的相关规定。

二、监事会会议审议情况

（一）审议通过了《关于选举公司第二届监事会主席的议案》

表决结果：同意

7

票，反对

0

票，弃权

0

票。

选举盛海良先生为公司第二届监事会主席。

公司本次选举监事会主席已获全体监事过半数通过。

（二）审议通过了《关于选举公司第二届监事会副主席的议案》

表决结果：同意

7

票，反对

0

票，弃权

0

票。

选举许铭占先生为公司第二届监事会副主席。

公司本次选举监事会副主席已获全体监事过半数通过。

盛海良先生、许铭占先生的简历已披露在公司第一届监事会第十四次会议公告中，详情见

6

月

22

日《证

券时报》、《证券日报》、巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）《第一届监事会第十四次会议决议公告》。

特此公告。

江苏中超电缆股份有限公司监事会

二〇一一年七月七日

股票代码：

002471

股票简称：中超电缆 公告编号：

2011-036

江苏中超电缆股份有限公司

2011

年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏承担责任。

一、重要提示

本次股东大会召开期间没有增加、否决或变更议案的情况发生。

二、会议通知情况

公司于

2011

年

6

月

22

日发出了公司 《关于召开

2011

年第二次临时股东大会的通知》， 该会议通知已于

2011

年

6

月

22

日在《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）上公开披露。

三、会议召开情况

1

、会议召集人：公司董事会

2

、会议时间：

2011

年

7

月

7

日（星期四）上午

10

点整

3

、会议主持人：董事长杨飞先生

4

、会议召开地点：江苏省宜兴市西郊工业园振丰东路

999

号江苏中超电缆股份有限公司会议室

5

、召开方式：现场会议方式

6

、本次会议的召集、召开符合《中华人民公共国公司法》、《上市公司股东大会规则》及《江苏中超电缆

股份有限公司章程》等有关规定。

四、会议出席情况

出席会议的股东及股东授权代表共

2

名， 代表股份总数

15600

万股， 占公司有表决权股份总数的

75%

。

会议由公司董事长杨飞先生主持，公司董事、监事及高级管理人员列席了本次会议。北京市中伦律师

事务所律师出席本次股东大会并对本次股东大会的召开进行见证，并出具法律意见书。

五、会议表决情况

本次临时股东大会以现场书面投票表决的方式审议通过了以下议案。

（一）审议《关于修订〈公司章程〉的议案》

同意：

15600

万股；反对：

0

股；弃权：

0

股；

同意的股份数占出席会议的股东（或其授权代表）所持的有表决权股份总数的

100 %

，表决结果为通

过。

（二）审议《关于董事会换届选举的议案》

本议案采取累积投票制，选举杨飞先生、杨俊先生、陈友福先生、吴鸣良先生、陈剑平先生、俞雷先生为

公司第二届董事会非独立董事；赵杰臣先生、鲁桐女士、史勤女士为公司第二届董事会独立董事。公司董事

会中兼任公司高级管理人员以及由职工代表担任的董事人数总计未超过公司董事总数的二分之一。 具体

表决结果如下：

1

、选举杨飞先生为公司第二届董事会非独立董事

同意：

15600

万股；反对：

0

股；弃权：

0

股

同意的股份数占出席会议的股东（或其授权代表）所持的有表决权股份总数的

100 %

，表决结果为通

过。杨飞先生当选为公司第二届董事会非独立董事，任期三年。

2

、选举杨俊先生为公司第二届董事会非独立董事

同意：

15600

万股；反对：

0

股；弃权：

0

股

同意的股份数占出席会议的股东（或其授权代表）所持的有表决权股份总数的

100 %

，表决结果为通

过。杨俊先生当选为公司第二届董事会非独立董事，任期三年。

3

、选举陈友福先生为公司第二届董事会非独立董事

同意：

15600

万股；反对：

0

股；弃权：

0

股

同意的股份数占出席会议的股东（或其授权代表）所持的有表决权股份总数的

100 %

，表决结果为通

过。陈友福先生当选为公司第二届董事会非独立董事，任期三年。

4

、选举吴鸣良先生为公司第二届董事会非独立董事

同意：

15600

万股；反对：

0

股；弃权：

0

股

同意的股份数占出席会议的股东（或其授权代表）所持的有表决权股份总数的

100 %

，表决结果为通

过。吴鸣良先生当选为公司第二届董事会非独立董事，任期三年。

5

、选举陈剑平先生为公司第二届董事会非独立董事

同意：

15600

万股；反对：

0

股；弃权：

0

股

同意的股份数占出席会议的股东（或其授权代表）所持的有表决权股份总数的

100 %

，表决结果为通

过。陈剑平先生当选为公司第二届董事会非独立董事，任期三年。

6

、选举俞雷先生为公司第二届董事会非独立董事

同意：

15600

万股；反对：

0

股；弃权：

0

股

同意的股份数占出席会议的股东（或其授权代表）所持的有表决权股份总数的

100 %

，表决结果为通

过。俞雷先生当选为公司第二届董事会非独立董事，任期三年。

7

、选举赵杰臣先生为公司第二届董事会独立董事

同意：

15600

万股；反对：

0

股；弃权：

0

股

同意的股份数占出席会议的股东（或其授权代表）所持的有表决权股份总数的

100 %

，表决结果为通

过。赵杰臣先生当选为公司第二届董事会独立董事，任期三年。

8

、选举鲁桐女士为公司第二届董事会独立董事

同意：

15600

万股；反对：

0

股；弃权：

0

股

同意的股份数占出席会议的股东（或其授权代表）所持的有表决权股份总数的

100 %

，表决结果为通

过。鲁桐女士当选为公司第二届董事会独立董事，任期三年。

9

、选举史勤女士为公司第二届董事会独立董事

同意：

15600

万股；反对：

0

股；弃权：

0

股

同意的股份数占出席会议的股东（或其授权代表）所持的有表决权股份总数的

100 %

，表决结果为通

过。史勤女士当选为公司第二届董事会独立董事，任期三年。

公司董事会中兼任公司高级管理人员以及由职工代表担任的董事人数总计不超过公司董事总数的二

分之一。

（三）审议《关于监事会换届选举的议案》

本议案采取累积投票制，选举盛海良先生、许铭占先生、王雪琴女士、陈国强先生为公司第二届监事会

股东代表监事。具体表决结果如下：

1

、选举盛海良先生为公司第二届监事会股东代表监事

同意：

15600

万股；反对：

0

股；弃权：

0

股

同意的股份数占出席会议的股东（或其授权代表）所持的有表决权股份总数的

100 %

，表决结果为通

过。盛海良先生当选为公司第二届监事会股东代表监事，任期三年。

2

、选举许铭占先生为公司第二届监事会股东代表监事

同意：

15600

万股；反对：

0

股；弃权：

0

股

同意的股份数占出席会议的股东（或其授权代表）所持的有表决权股份总数的

100 %

，表决结果为通

过。许铭占先生当选为公司第二届监事会股东代表监事，任期三年。

3

、选举王雪琴女士为公司第二届监事会股东代表监事

同意：

15600

万股；反对：

0

股；弃权：

0

股

同意的股份数占出席会议的股东（或其授权代表）所持的有表决权股份总数的

100 %

，表决结果为通

过。王雪琴女士当选为公司第二届监事会股东代表监事，任期三年。

4

、选举陈国强先生为公司第二届监事会股东代表监事

同意：

15600

万股；反对：

0

股；弃权：

0

股

同意的股份数占出席会议的股东（或其授权代表）所持的有表决权股份总数的

100 %

，表决结果为通

过。陈国强先生当选为公司第二届监事会股东代表监事，任期三年。

上述四名股东代表监事与公司职工代表大会选举产生的职工代表监事周燕女士、何志东先生、楚慧蕴

女士共同组成公司第二届监事会。

公司最近二年内曾担任过公司董事或者高级管理人员的监事人数未超过公司监事总数的二分之一。

单一股东提名的监事未超过公司监事总数的二分之一。

上述董监事简历已披露在公司第一届董事会第十九次会议公告、第一届监事会第十四次会议公告、公

司职工代表监事换届选举的公告中， 详情见

6

月

22

日 《证券时报》、《证券日报》、 巨潮资讯网（

http://www.

cninfo.com.cn

）公司《第一届董事会第十九次会议决议公告》、《第一届监事会第十四次会议决议公告》、《关

于公司职工代表监事换届选举的公告》。

六、律师出具的法律意见

北京市中伦律师事务所指派律师见证了本次股东大会，并出具了法律意见书，认为：公司本次股东大

会召集和召开程序、出席会议人员资格、会议表决程序、表决结果均符合《中华人民共和国公司法》、《上市

公司股东大会规则》等法律、法规、规范性文件和《江苏中超电缆股份有限公司章程》、《江苏中超电缆股份

有限公司股东大会议事规则》的相关规定，合法有效。

特此公告。

江苏中超电缆股份有限公司董事会

二〇一一年七月七日

备查文件：

1

、江苏中超电缆股份有限公司

2011

年第二次临时股东大会会议决议；

2

、北京市中伦律师事务所出具的法律意见书。

信息披露

Disclosure

D22

2011

年

7

月

8

日 星期五